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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

N85 Prot Elbasan mé _oif 0 {2022

LENDA: Dérgohen pér shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991

DREJTORISE S PERGJITHSHME ASHK-sé TIRANE
Z ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Né zbatim t& pikés 22 t& VKM nr. 827, daté 30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimir: e dokumentit 1¢ pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve 1é
tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim”, bashkelidhur ju dérgojem pér shpallje/afishim
publik listén e objekteve t& ndértuara deri mé daté 10.08.1991.

Bashkélidhur po ju dérgojmé Genplanin.

Me respekt, &] %
Konc: M. Berexha U

Miratoi: J. Sinani

Nr. Fletes 3 (tre)

&
@' Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, I'ruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Elbasan mé /12022

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés (ASHK-s€) Elbasan bén shpalljen/afishimin publik
pér qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé t& objekteve t& nd&rtuara para vitit 1991
né zbatim t& ligjit nr. 20, dat€¢ 05.03.2020, “Pér pérfundimin e progeseve kalimtare té pronésisé né
Republikén e Shqipérisé” si dte sipas VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020. Publikimi i plan vendosjes s&
objekteve qé po trajtohen nga Drzjtoria Vendore béhet pér njé perjudhe 30 ditore.

Bashkélidhur po ju vendosim ré& dispozicion listén emérore , plan vendosjet e objekteve dhe t& truallit
funksional té tyre.

Nr. Objekti Trualli funksional Te dhenat e Vendodhja e Objektit
subjektit
Siperfaqgie Nr. | Siperfagie | Zona Emer Atesi Bashkia | Qyteti
(m? pasurise (m? Kadastrale | Mbiemer
1 114.6m* 968/1 300m* 1203 Fatmir Ali Shabani | Elbasan | Bexellé

Konc: M. Berexha
Miratoi: J. Sinani

&
@ Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324
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GENPLAN

. DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN UMRI UNIK (INDEKS):
| | QARKU: ELBASAN R. | APLIKIMIT: 589 [
‘ R. PASURISE: 968/1 ,

BASHKIA: ELBASAN . .
1 IPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
“ ZONA KADASTRALE: 1203 IPERFAQE ME KALIM PRONESIE = PO
’ ADRESA E PASURISE: BIXELLE SIP.SHTET= PO SIP.E TE TRETEVE = JO
'[ INDEKSI | HARTES: K=33-101-(1)4-D) IPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1146
w X
| | SHKALLA:® 1:500 OSEDUESE:  FATMIR AL SHABANI
l emér atesia mbiemér

= .32 = A
;;ggg;gzs KRGJSH y= 45587926
l
|
!
|
w 342
! 967
|
985
x- 42029532 X= 4eU300-88 ‘
KUFITARET: Legjenda
ERI Nr.Pas 967
UG Nr.Pas 967 -$- HYRJA —|
LINDJE  NrPas 967 [ ] oBJEKTI ’
967

SPECIALIST

'PERENDIM Nr.Pas

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

| olPARCELA™
SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONESISE:

PERGJEGJES SHPETIM

RUDINA

MINKA .~/

PASHOLLARI 4

SPECIALIST ' BLEDAR BANJA

PERGJEGJES. MIMOZA SEJDINI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Nr.98L  Prot Elbasan mé )) /0 /2022

LENDA: Dérgohen pér shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Z ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Né zbatim té pikés 22 t&¢ VKM nr. 827 ,daté 30.09.2020 " Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin e dokumenbhtit t& pronésisé té objekteve pa titull pronésie,trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né
pérdorim",bashkelidhur ju dérgojem pér shpallje / afishim publik listén e objekteve té ndértuara deri mé daté
10.08.1991.

Faqe 4 (kater ) gjithsej

Me respekt,

I Urupi /
J. Sinani
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3 Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Elbasan mé /12022

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés (ASHK-s€) Elbasan bén shpalljen/afishimin publik pér
qytetarét pér t& cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé t&€ objekteve t& ndértuara para vitit 1991 ( né
zbatim té ligjit nr. 20 ,daté 05.03.2020 " Pér pérfundimin e progeseve kalimtare t&€ pronésisé né Republikén e
Shqipérisé " si dhe sipas VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020).Publikimi i plan vendosjes s¢ objekteve g€ po
trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé perjudhé 30 ditore.

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore , plan vendosjet e objekteve dhe té truallit
funksional té tyre.

Te dhenate Vendodhja e
Objekti Trualli funksional subjektit Objektit
Siperfaqie Nr. | Siperfaqie | Zona Emer Atesi
Nr. (m?) pasurise (m? Kadastrale | Mbiemer Bashkia | Qyteti
1 100.7 3/373 300 1842 Lirije Maliq Jaupi Gramsh Gramsh
2 55.7 80/23/2/2 | 300 1452 Selim Qani Asllani Cerrik Mollas

Faleminderit !
1 Ur
J. ni

—d

T W

Fans
Adresa: Lagjja:" 5 Maji *, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324
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| | DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN NUBMRIUNIK INDEXS): |
|| qarxu: —_ NR. | APLIKIMIT: 243,207
NR. PASURISE: 80/23/2/2 |
| | BASHKIA: CERRIK |
| SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300 \;
| [(FENABADASTRALE: 1452 SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE = PO
l = I
J {ARRESAE PASURISE:  DASAR SIP.SHTET= PO  SIP.E TE TRETEVE = JO ,i
| | INDEKSI1 HARTES: RS0 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 55.7 |
i . 1 |
| | SHKALLA: 1:500 POSEDUESI:  SELIM  QANI ASLLANI |
’1 emér atesia mbiemér f
R = 1
= 455154070 KRGJSH yis5iare |
, e \ |

\

80/21

\
I
|
!
A 'l
|

80/23/2

ERENDIM Nr.Pas 80/23/2

7
/
/ 80/23/1

= H =416351.82
r 483157896 Legjenda N 4a31378 56

UFITARET: 4 HYRJA

RI Nr.Pas 80/23/2,80/23/2/1 _
UG Nr.Pas 80/23/2 [ oBJEKTI
INDJE  NrPas 80/23/2 [ | PARCELA

KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
MIN

%

PERGJEGJES SHPETIM PASHOLLARI b&

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

l SPECIALIST RUDINA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGLEN

SPECIALIST BLEDAR  BAMA ] ‘
PERGIEGJES MIMOZA I\ %
WANSHE e

A\

|12 91"
fhbiemér

N

.,/ nénshkrimi




| Nl GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN

QARKU: ELBASAN

BASHKIA: GRAMSH

ZONA KADASTRALE: 1842

ADRESA E PASURISE: GRAMSH

INDEKSI | HARTES: D10-15-05¢, GR;F-3
Ry 1:500

452505;: 3

NUMRI UNIK (INDEKS):

NR. | APLIKIMIT: 22303
NR. PASURISE: 3/373
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=IO PR.TEVET=J0 |
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 100.7 '
POSEDUESI: LIRIJE MALIQ JAUPI ‘
emér atesia mbiemér
y= 452505513

3/45

dr 431400.41

X= 43155469 ‘

i 4524989.82 Legjenda y= 4524980.82
KUFITARET:
|- Nr.Pas 3/46 § HYRJA
G Nr.Pas 3/37 - OBJEKTI
LINDJE Nr.Pas 3/37
RENDIM NrPas 3/37 [ GARGELA

SEKTORI I HARTOGRAFISE: %
SPECIALIST ALBANA BOZHIQI/ Y,

PERGJEGJES SHPETIM  PASHOLLARI J(

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONESISE:

BANJ

SPECIALIST BLEDAR

\/

nénshkrimi




